
Jméno: ______________________

 

Týdenní domácí úkol na pátek 28. 3. 

Matematika: 

1. Počítej. Sleduj pozorně znaménka.  

2 . 6 =		 	 58 - 9  =	 	 	 33 + 22 =	 	 	 15 : 3 =

4 . 4 =		 	 67 - 8  =	 	 	 41 + 25 =	 	 	 10 : 2 =

9 . 2 =		 	 75 - 6  =	 	 	 29 + 47 =	 	 	 20 : 5 =

5 . 4 =		 	 89 - 10 =	 	 	 80 +  6  =	 	 	 25 : 5 =

2 . 11 =	 	 93 - 4  =	 	 	 12 + 84 =	 	 	 5 : 5   =


2. Spočítej obrázky a rozhodni, jestli můžeš je můžeš spravedlivě rozdělit mezi 2 
děti. Zapiš příklad jako důkaz. 

 

_______________________	 	 ______________________	 	 ____________________


3. Vymysli slovní úlohu, při které využiješ násobení číslem 3. Zapiš ji a vyřeš. 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 



Český jazyk: 

Domácí úkol je v učebnici Kulička Hadu na s. 18 - 20 - příběh Koberec ožívá.  

ČTI POZORNĚ a SPLŇ VŠECHNY ÚKOLY. 

Prvouka: 

Zjisti rok narození Tvých rodičů, sourozenců, babiček a dědečků, abys vše mohl/a 
doplnit do rodokmenu. Zapiš si to na řádky. 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

SEBEHODNOCENÍ TÝDENNÍHO DÚ 

Nejvíce mě bavilo: _____________________________________________________________ 

Dařilo se mi: ___________________________________________________________________ 

Potřeboval/a jsem pomoci s: ____________________________________________________ 

Týdenní úkol řeším takto (vyber):  
1) vše udělám hned v pondělí    2) pracuji každý den na kousku	                                              
3) práci si rozdělím na dny, kdy nemám kroužky, nepracuji každý den   	 	 	 	
4) pracuji až na poslední chvíli ve čtvrtek


